

Štruktúrovaný rozpočet ceny predmetu zákazky

Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčné arytmologické a rádiologické výkony zamerané na diagnostiku a terapiu srdcovocievnych ochorení  
časť č. 4

Obchodné meno uchádzača : **MEDITRADE spol. s r.o.**  
Sídlo uchádzača : **Levočská 1, 851 01 Bratislava**  
IČO uchádzača : **173 12 001**  
Zastúpený :  
/meno a priezvisko štatutárneho zástupcu/ : **Ing. Pavel Bohdal**

Číslo položky	Názov položky	ŠUKL kód	Kód MZ SR	Výrobca ponúknutého produktu	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy v ks	Jednotková cena bez DPH v euro	Sadzba DPH v %	Výška DPH v euro	Jednotková cena vrátane DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo bez DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo vrátane DPH v euro
1.	multipolárne, fixne preformované diagnostické katétre s možnosťou zavedenia do koronárneho sínusu, s možnosťou technológie automatického rozpoznania navigačným systémom - <b>37S94RCT</b>	P39046	X00950	Biosense Webster	30	534,00	20	106,80	640,80	16 020,00	19 224,00
2.	multipolárne, ovládateľné diagnostické katétre s možnosťou zavedenia do koronárneho sínusu, s možnosťou technológie automatického rozpoznania navigačným systémom - <b>35X33QCT</b>	P39061	X00950	Biosense Webster	50	1 333,33	20	266,67	1 600,00	66 666,50	79 999,80
3.	multipolárne, slučkové diagnostické katétre pre mapovanie pľúcnych vén, s rozmerom slučky typicky 12, 15, 20 a 25 mm alebo s variabilným priemerom 15 – 25 mm, s možnosťou elektromagnetickej intrakardiálnej navigácie - <b>35O26RCT</b>	P57659	X00954	Biosense Webster	350	1 522,50	20	304,50	1 827,00	532 875,00	639 450,00
4.	ovládateľné 16- a viacpolárne diagnostické katétre pre mapovanie trikuspidálneho prstenca s/bez súčasného snímania v koronárnom sínuse - <b>36J13RCT</b>	P38871	X00950	Biosense Webster	110	1 333,33	20	266,67	1 600,00	146 666,30	175 999,56
5.	multipolárne diagnostické katétre pre mapovanie všetkých srdcových štruktúr s možnosťou elektromagnetickej intrakardiálnej navigácie - <b>D128208</b>	P92517	X03942	Biosense Webster	50	1 522,50	20	304,50	1 827,00	76 125,00	91 350,00
<b>Celková cena:</b>										<b>838 352,80</b>	<b>1 006 023,36</b>

V Bratislave dňa .....

.....  
Ing. Pavel Bohdal, konateľ spoločnosti

